PRESIDENTE

VA FARIAS

AMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNP.I 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprascms.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nr° 8,666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

01 —ADJUDICAR apresente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 28/2016

Licitação Ne 	 14/2016

Modalidade 	 Dispensa

Data Adjuticação : 	 28/11/2016

Objeto da Licitação : 	 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA DECORAÇÃO NATALINA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (Mb. Cotação):

Fornecedor: CBF COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 03.639.247/0001-40

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

ADAPTADOR PARA
TOMADA TRIPLA

15 8,00 120,00

Valor Total Adjudicado - R$ 120,00

02 —Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sarandi, 28 de novembro de 2016.

	00000001
	00000002